
                                   Zápis z Kulturního výboru - dne 20.3.2024 
.  

Přítomni: R. Jablonovská, J. Oubramová, D. Svatoňová, H. Vitvarová, J. Dufková, 
                 Mir. Tobolka  
 
Omluveni: K. Severová  
 
Hosté: starosta obce M. Tobolka 
 
Program: 1. Vyúčtování plesu 
                2. Masopustní průvod  
                3. Muzikál Praha 
                4. Nabídka divadel - podzim  
                4. Velikonoční tvoření  
                5. Vítání občánků 
                6. Beseda s policistkou 
                7. Den Země 
                8. Svátek matek 
 
1. a)  Za Ochranný svaz autorský byla účtována částka ve výši 3 175 Kč, dále za víno  

    částka ve výši 7 105 Kč. Dosud není doúčtován odvod DPH, je až k datu 25.3.    
    (bude upřesněno)                                                                                                                           
b) S externími pracovníky byla podepsána Dohoda o provedení práce.                                                                                       
 

2.   Masopustní průvod - zapojila se celá škola spolu s mateřskou školou; akce hodnocena 
      kladně. 
 
3.   a) Muzikál Funny girl - z důvodu nízkého zájmu z poslední muzikálové nabídky v Praze  
          se poohlédneme po divadelních představeních v bližší lokalitě (např. v Nechanicích,  
          Hradci Králové, Pardubicích).  
      b) Další možností je bližší navázání spolupráce s obcí Hněvčeves a společně uspořádat  
          kulturní akce (pozvání známých osobností). 
 
4.  Velikonoční tvoření pro rodiče s dětmi - pořádá základní škola (1. stupeň) dne 21. března  
     od 16 hodin. 
 
5.  Vítání občánků - stanoveno datum na neděli 28. dubna. Mělo by být přivítáno 9 dětí. Podle  
      počasí se uskuteční v parku nebo v prostorách bývalé statkové kuchyně.    
 
6.  Beseda s policistkou - plánováno datum na pondělí 22. dubna, uskuteční se v budově  
     1. stupně ZŠ, bude dáno na vědomí občanům (zpravodaj, vývěsky, rozhlas) 
 
7.  Den Země - pondělí 22. dubna; na tento den současně základní škola plánuje sběr odpadků 
     v obci a jejím blízkém okolí.  
 
8.  V rámci Svátku matek jsou plánovány pro maminky drobné dárky (pro vyšší věkovou  
     kategorii); tyto pomohou vyrobit žáci ze základní školy.  
                                                                                                        
     Kulturní výbor ukončen v 19,30 hodin.                                              Zápis: Jar. Oubramová 


